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ZAJĘCIA
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TEATRALNE

pobudzaniu kreatywności
nauki pracy w grupie
rozwijaniu inteligencji emocjonalnej
pokonywaniu własnych słabości np. wystąpienia przed grupą
ćwiczeniu mowy i artykulacji dźwięków
ćwiczeniu  koordynacji ruchowej
rozwijaniu umiejętności samostanowienia o sobie
rozwijaniu odpowiedzialności
rozwjanie umiejętności aktorskich

Drodzy rodzice! 
Zapraszamy na zajęcia teatralne prowadzone dla dzieci w wieku szkolnym.
Spotkania odbywają się raz w tygodniu i trwają 45 min. Poprzez realizowanie
autorskich scenariuszy zajęcia skupiają się na:
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TEATRALNE
Pracujemy metodą "nauki przez zabawę" podczas której skupiamy się na
rozwijaniu postaw twórczych u dzieci oraz wzmacnianiu poczucia własnej
wartości. Podczas zajęć grupa zapoznaje się z podstawowymi technikami
teatralnymi z zakresu teatru ruchu, improwizacji, teatru słowa i formy. W
trakcie warsztatów dzieci mają okazję wziąć udział w tworzeniu trzymających
w napięciu scenariuszy teatralnych, odgrywaniu etiud czy tworzeniu
przedstawień. Podczas pracy najważniejszy jest dla nas proces twórczy w
trakcie którego dzieci odkrywają swój potencjał co najczęściej skutkuje
chęcią wystawieniem przedstawienia, etiudy teatralnej czy happeningu na
który dzieci zapraszają rodzinę i przyjaciół. 

 
 

R O Z
W I

J A K
Spektakl "Magiczne owoce" realizowana z dziećmi
na zakończenie semestru we Wrocławskim
Centrum Twórczości Dziecka we Wrocławiu



TEATRALNE

Oferowane przez nas zajecia prowadzone sa nowatorką metodą,
która łaczy w sobie teatr słowa i formy razem z teatrem ruchu,
pantomimą i muzyką. Podczas warsztatów wykorzystujemy
kostiumy i rekwizyty, lalki i maski teatralne oraz przeróżne
instrumenty. 
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etiuda Pantomimiczna "Szachy" realizowana
 z dziećmi w ramach Teatralii Gminnych w Gościcinie

Wakacyjne zajęcia teatralne w Myśliborzu
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wyrażać siebie poprzez swobodny ruch
rozwijać poczucie rytmu
rozwijać współpracę w grupie
rozwijać koordynację ruchową oraz świadomość własnego ciała
ćwiczyć pamięć ruchową i muzyczną
rozwijać swoją mowę i głos
uważnie słuchać
zbudowane są niektóre instrumenty i jak wydobywa się z nich dźwięk

Drodzy rodzice! 
Zapraszamy na zajęcia muzyczno-rytmiczne prowadzone dla dzieci w wieku
szkolnym. Spotkania odbywają się raz w tygodniu i trwają 45 min. Każda lekcja to
ćwiczenia muzyczne, piosenka oraz ciekawy instrument muzyczny (np. kalimba,
drumla, balafon, flet).

W czasie zajęć dzieci uczą się jak:

Warsztaty muzyczne dla dzieci w Stoszowicach
 we współpracy z Fundacją Koliber
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Każde zajęcia to radosne spotkanie, które oprócz piosenek, zabawnych i
angażujacych ćwiczeń muzyczno - rytmicznych pozwalają zapoznać się dzieciom z
nietypowymi instrumentami. Poznajemy budowę instrumentu, uczymy się jak
wydobywany jest z niego dźwięk i sami próbujemy na nim zagrać. Zajęcia
zaspokajają ciekawość muzyczną dzieci oraz zachęcają je do eksperymentowania z
muzyką. 
 
Oferowane zajęcia wykorzystują również techniki mindfulness oraz muzykoterapię 
 co pozwala ćwiczyć uważność dającą  uspokojenie i relaks. 

Wakacyjne zajęcia
muzyczne w Myśliborzu
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Zajęcia teatralne oraz rytmiczno - muzyczne
odbywają się raz w tygodniu i trwają 45 min. Koszt
zajęć to 50 zł za 1 miesiąc zajęć, czyli 12,5 zł za 1
zajęcia.

 zniżka  dla  rodzeństwa ! 
Zapisując rodzeństwo na nasze zajęcia zamiast 100 zł
za miesiąc płacisz 85 zł za dójkę dzieci, czyli 
ok 10,5 zł za 1 zajęcia.

KOSZT



ZAJĘCIA PROWADZI

Aleksandra Habowska

Aktorka mim, animatorka kultury, muzykoterapeutka, instruktorka
teatralna. Na co dzień prowadzi zajęcia teatralne i muzyczne dla
dzieci i młodzieży współpracując z instytucjami kultury, NGO czy
prywatnymi firmami np. Fundacja Uniwersytet Dzieci, Wrocławskie
Centrum Twórczości Dziecka, Fundacja Pantomima, Teatrowo czy
mały Teatr. Współzałożycielka grup teatralnych Freemotion Group,
Performa, Formalina Theatre. Stypendystka programu Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego - Kultura w sieci „Twórcoloty.
Rozwijanie twórczości przez kulturę i zabawę”. Pedagog teatralny
projektów „Lato w Teatrze” organizowane z ramienia Instytutu
Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego w Warszawie. Podczas
zajęć zwraca szczególną uwagę na rozwijanie świadomości ruchu,
emocjonalności oraz umiejętności współpracy. Najważniejszymi
narzędziami w jej pracy to twórczość i zabawa.
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